
                                 令和７年４月７日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                          一宮市立大和南小学校 

                           ＰＴＡ会長  河邉 祐介 

校   長  中西 美紀 

                            

授業公開並びにＰＴＡ総会・委員総会の開催について（ご案内） 

 

陽春の候  ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ご

ろは、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、授業公開並びにＰＴＡ総会・委員総会を下記のように開催いたします。学校生活

における子どもたちの様子を通して、本校の教育活動に対するご理解をさらに深めていた

だければと思います。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたし

ます。 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月１８日(金) ９時４０分～ 

 

２ 日 程・場所 

◆ Ｐ Ｔ Ａ 総 会  ９時４０分～１０時１５分（屋内運動場） 

                           

◆ ＰＴＡ委員総会 １０時２0 分～１０時３５分（屋内運動場）  

             ※R７の PTA 役員・学年委員・地区委員の方はご出席ください。  

◆ 授 業  公  開 １０時４０分～１１時２５分（３時間目 各教室） 

  

３  学校公開・PTA 総会にあたってのお願い 

（１）不審者への対策として、名札を着用してください。 

（２）自家用車でのご来校はご遠慮ください。なお、自転車は北舎北東のフェンスに沿

って置いてください。 

（３）受付は、児童昇降口（運動場側）です。履物は、靴箱のお子さんのとなりか空い

ているところにお入れください。また、各自でスリッパをご持参ください。 

 （４）授業公開中は、私語はお控えください。また、授業公開での写真撮影やビデオ撮

影もご遠慮ください。 

（５）PTA 総会終了から２時間目終了までの間は、屋内運動場後方でお待ちください。 

 

【お問い合わせ先】 大和南小学校 教頭 太田 光紀  ℡0586-28-8７30 

 


